את מפגשי הסדנה
כיניתי "מבט לקהילה מקצועית לומדת", והם התקיימו במפגשי
פנים אל פנים בקבוצות קטנות, ובהן נערכה למידת עמיתים,
אשר התרחבה והתקיימה נוסף למפגשים, בדיונים בפורומים.
את הקורס העברתי באופן דומה במשך שלוש שנים, ולמדו
בו כ־120 סטודנטיות. בשנה הראשונה )2019, תש"ף, סמסטר
א( הועבר הקורס במכללה לפני פרוץ הקורונה. בשנה שלאחר
מכן )2020, תשפ"א( הועבר הקורס במתכונת דומה, אך בזום
בשל הקורונה. בשנה השלישית )2021, תשפ"ב( הועבר הקורס
במתכונת שונה במודל הוראת עמיתים, אך הוא שימר באופן

חלקי את מבנה הקורס בשנתיים שקדמו לו.

אפתח בשאלה:
מה בין למידת עמיתים לבין למידה דיאלוגית?

כדי לדון בשאלה נבהיר תחילה את המושגים.

למידה דיאלוגית מוצגת לרוב כגישה אלטרנטיבית בחינוך,
אשר לה שדה סמנטי רחב של מושגים, כגון הקשבה, הכלה,
הטלת ספק, משמעות, שחרור ועוד )אלוני, 2008(.

הקונגרס העולמי ה־18 למדעי היהדות
יהודית סלפטי-כהן, אסנת קליימן וחיים דיהי

היהדות ה למדעי עשר השמונה העולמי קונגרס
)18th World Congress of Jewish Studies( התקיים
באוניברסיטה העברית בירושלים בימים י"א-ט"ו באב
תשפ"ב )12-8 באוגוסט 2022(. בקונגרס הציגו כ־1700 חוקרות
וחוקרים מכל העולם מחקרים במגוון תחומים ממדעי היהדות.
הקונגרס המתקיים אחת לארבע שנים נותן במה לתחומי דעת
שונים, כגון ארכיאולוגיה, לשון, היסטוריה של העם היהודי,
מקרא ועוד. למכללה האקדמית לחינוך היה ייצוג מכובד מתחומי

הדעת הרלוונטיים.